SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: 314 – Especialista de Educação II (Diretor de Unidade de Ensino)

CONCURSO DE PROMOÇÃO – EDITAL Nº 243/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Ampla Concorrência, para o Cargo 314 – Especialista de Educação II (Diretor de Unidade de Ensino),
por determinação judicial impetrada pela candidata Dulcemara Guimarães Sales, processo judicial nº 1031941-74.2024.8.26.0562, referente ao Concurso de Promoção – Edital
nº 51/2024:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO MANDADO DE SEGURANÇA

DULCEMARA GUIMARÃES SALES Especialista de Educação II - Diretor de Unidade de Ensino 1031941-74.2024.8.26.056

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 51/2024 do Concurso de Promoção.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Santos/SP, 20 de dezembro de 2024.

_______________________________________________________

Adriano Luiz Leocadio

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso de Promoção - Edital nº 51/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 314 - Especialista de Educação II - Diretor de Unidade de Ensino

 OBJETIVA TEMPO SUBSTITUIÇÃO TEMPO EXERCÍCIO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTOS NOTA TÍT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10554000860 CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 303.***.***-** 02/02/1981 27 54,00 2,00 1064 5,852 175 0,245 62,097 1 Habilitado

 10554000846 ANA CLAUDIA SIERRA MARQUES 114.***.***-** 05/08/1968 27 54,00 4,00 0 0 135 0,189 58,189 2 Habilitado

 10554000943 ROSALINA DE FATIMA VALADÃO RODRIGUES VELLOZO 043.***.***-** 07/10/1965 24 48,00 6,00 649 3,5695 30 0,042 57,6115 3 Habilitado

 10554000928 PAOLO CIVITA 293.***.***-** 13/04/1982 24 48,00 6,00 364 2,002 0 0 56,002 4 Habilitado

 10554000955 SIMONE ANDRÉIA DOS SANTOS MARTINS 108.***.***-** 27/05/1969 25 50,00 2,00 447 2,4585 106 0,1484 54,6069 5 Habilitado

 10554000934 RAFAEL FEIJÓ TORRES 310.***.***-** 02/08/1982 24 48,00 6,00 0 0 175 0,245 54,245 6 Habilitado

 10554000866 CRISTINA GOTTARDI VAN OPSTAL NASCIMENTO 199.***.***-** 06/08/1974 26 52,00 1,00 0 0 30 0,042 53,042 7 Habilitado

 10554000870 DÉBORA DE LIMA MARREIRO (*) 108.***.***-** 20/11/1968 24 48,00 5,00 0 0 -128 0 53 8 Habilitado

 10554000953 SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 086.***.***-** 25/11/1965 22 44,00 9,00 0 0 0 0 53 9 Habilitado

 10554000857 ANITA DE SOUZA MONTE GATO 314.***.***-** 03/01/1983 25 50,00 2,00 0 0 0 0 52 10 Habilitado

 10554000895 KAREN SOARES IGLESIAS 143.***.***-** 26/11/1971 23 46,00 6,00 0 0 0 0 52 11 Habilitado

 10554000947 SABRINA AUGUSTA DO NASCIMENTO NEIVA 293.***.***-** 19/06/1981 25 50,00 2,00 0 0 0 0 52 12 Habilitado

 10554000859 ARACELI ALVES BRAZ LOURENÇO 256.***.***-** 17/02/1978 22 44,00 2,00 994 5,467 109 0,1526 51,6196 13 Habilitado

 10554000954 SHEILA BISCTRIZAM DE MESQUITA COSTA 018.***.***-** 11/08/1958 23 46,00 1,00 724 3,982 112 0,1568 51,1388 14 Habilitado

 10554000920 MARINA FIORI DA SILVA 306.***.***-** 28/12/1982 20 40,00 3,00 1064 5,852 107 0,1498 49,0018 15 Habilitado

 10554000906 LILIAN DE OLIVEIRA BATISTA 328.***.***-** 16/08/1985 22 44,00 5,00 0 0 0 0 49 16 Habilitado

 10554000957 SUELI CORREIA NASCIMENTO DE SOUZA Negro 173.***.***-** 04/12/1973 21 42,00 1,00 1064 5,852 74 0,1036 48,9556 17 Habilitado

 10554000851 ANDRÉA DOS SANTOS SILVA Negro 911.***.***-** 23/04/1976 23 46,00 1,00 327 1,7985 0 0 48,7985 18 Habilitado

 10554000949 SAMANTA CASSURIAGA CARVALHO NORONHA 895.***.***-** 23/03/1976 21 42,00 6,00 0 0 158 0,2212 48,2212 19 Habilitado

 10554000852 ANDRÉA FERREIRA GARCIA PEREIRA (*) 069.***.***-** 04/04/1968 22 44,00 4,00 0 0 0 0 48 20 Habilitado

 10554000897 KÁTIA YAMAMURA 070.***.***-** 13/07/1968 14 28,00 2,00 2710 14,905 2201 3,0814 47,9864 21 Habilitado

 10554000879 FABIANA CORREIA CORTES 307.***.***-** 22/08/1978 20 40,00 2,00 994 5,467 158 0,2212 47,6882 22 Habilitado

 10554000963 VIVIANE PADRON ARMADA (*) 281.***.***-** 30/05/1979 22 44,00 1,00 0 0 -440 0 45 23 Habilitado

 10554000942 ROGÉRIO DI PARDO JUNIOR 274.***.***-** 26/01/1978 22 44,00 0,00 0 0 175 0,245 44,245 24 Habilitado

 10554000900 KELLY VERIDIANNE RODRIGUES ESTEVES 249.***.***-** 01/06/1975 20 40,00 2,00 364 2,002 0 0 44,002 25 Habilitado

(*) candidata sub judice DÉBORA DE LIMA MARREIRO – Processo nº 1012523-53.2024.8.26.0562
(*) candidata sub judice ANDRÉA FERREIRA GARCIA PEREIRA – Processo nº 1022389-85.2024.8.26.0562
(*) candidata sub judice VIVIANE PADRON ARMADA – Processo nº 1022008-77.2024.8.26.0562

 IMais Página 01 de 03

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso de Promoção - Edital nº 51/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 314 - Especialista de Educação II - Diretor de Unidade de Ensino

 OBJETIVA TEMPO SUBSTITUIÇÃO TEMPO EXERCÍCIO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTOS NOTA TÍT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10554000885 INAIÁ DE CAMPOS (*)  311.***.***-** 28/01/1984 21 42,00 2,00 0 0 -431 0 44 26 Habilitado

 10554000962 VERGINIA SOARES ALONSO (*) 249.***.***-** 27/07/1975 19 38,00 6,00 0 0 -165 0 44 27 Habilitado

 10554000944 ROSANA DA COSTA CORRÊA PARRA 197.***.***-** 04/05/1972 21 42,00 1,00 0 0 175 0,245 43,245 28 Habilitado

 10554000871 DULCEMARA GUIMARÃES SALES (*) 292.***.***-** 30/08/1980 21 42,00 1,00 0 0 0 0 43 29 Habilitado

 10554000929 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA (*) 284.***.***-** 04/06/1980 21 42,00 1,00 0 0 0 0 43 30 Habilitado

 10554000880 FÁTIMA APARECIDA MARINHO COELHO 770.***.***-** 01/02/1963 19 38,00 3,00 30 0,165 175 0,245 41,41 31 Habilitado

 10554000948 SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 066.***.***-** 14/03/1966 17 34,00 1,00 1064 5,852 175 0,245 41,097 32 Habilitado

 10554000894 JULIANE GONCALLO BARONI Negro 300.***.***-** 16/10/1982 17 34,00 1,00 1064 5,852 158 0,2212 41,0732 33 Habilitado

 10554000889 JADIR BATTAGLIA DE ABREU 053.***.***-** 12/10/1961 20 40,00 1,00 0 0 0 0 41 34 Habilitado

 10554000881 FERNANDA CHIANDOTTI 222.***.***-** 24/09/1980 17 34,00 1,00 1046 5,753 175 0,245 40,998 35 Habilitado

 10554000961 VERA LUCIA PONTES DE OLIVEIRA 080.***.***-** 17/12/1964 18 36,00 0,00 695 3,82 105 0,15 39,97 36 Habilitado

 10554000875 ELIETE POMPONET FIDALGO 259.***.***-** 25/09/1976 17 34,00 2,00 649 3,5695 0 0 39,5695 37 Habilitado

 10554000884 GLÁUCIA SOARES NOVAES AMARAL 121.***.***-** 02/03/1969 18 36,00 2,00 0 0 175 0,245 38,245 38 Habilitado

 10554000909 LUCIANA DANTAS DE CARVALHO BERNARDO 299.***.***-** 23/01/1982 18 36,00 1,00 0 0 0 0 37 39 Habilitado

 10554000868 DANIELA OLIVEIRA RODOVALHO 039.***.***-** 29/04/1978 17 34,00 2,00 0 0 167 0,2338 36,2338 40 Habilitado

 10554000843 ALINE CRISTINA VERISSIMO 303.***.***-** 19/12/1981 17 34,00 2,00 0 0 0 0 36 41 Habilitado

 10554000958 TATIANA DIP ROSSI MORAES 072.***.***-** 04/01/1967 15 30,00 0,00 1061 5,8355 106 0,1484 35,9839 42 Habilitado

 10554000914 MARIA CECILIA SOUSA DE ALFREDO 199.***.***-** 09/06/1974 16 32,00 3,00 0 0 175 0,245 35,245 43 Habilitado

 10554000925 NATHALY COTA DA SILVA 317.***.***-** 09/06/1983 17 34,00 1,00 0 0 59 0,0826 35,0826 44 Habilitado

 10554000849 ANA LUCIA GONZALEZ (*) 154.***.***-** 17/08/1971 16 32,00 3,00 0 0 -430 0 35 45 Habilitado

 10554000908 LUCIA MARIA MIRANDA (*) Negro 062.***.***-** 15/06/1966 17 34,00 1,00 0 0 -411 0 35 46 Habilitado

 10554000903 LEDA MARIA DI BELLA COSTA 035.***.***-** 20/03/1962 13 26,00 1,00 1064 5,852 175 0,245 33,097 47 Habilitado

 10554000891 JÚLIA MAIA DUARTE GREGÓRIO 069.***.***-** 03/08/1967 16 32,00 1,00 0 0 67 0,0938 33,0938 48 Habilitado

 10554000856 ANDRESSA DA SILVA ANDRADE COSTA Negro 302.***.***-** 29/12/1981 13 26,00 2,00 724 3,982 158 0,2212 32,2032 49 Habilitado

 10554000878 FABIANA CARDOSO NASCIMENTO 223.***.***-** 29/11/1981 13 26,00 2,00 556 3,058 144 0,2016 31,2596 50 Habilitado

(*) candidata sub judice INAIÁ DE CAMPOS – Processo nº 1022234-82.2024.8.26.0562
(*) candidata sub judice VERGINIA SOARES ALONSO – Processo nº 1017125-87.2024.8.26.0562
(*) candidata sub judice DULCEMARA GUIMARÃES SALES – Processo nº 1031941-74.2024.8.26.056
(*) candidata sub judice PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA – 1022576-93.2024.8.26.0562
(*) candidata sub judice ANA LUCIA GONZALEZ – Processo: 1021530-69.2024. 8.26.0562
(*) candidata sub judice LUCIA MARIA MIRANDA – Processo nº 1017349-25.2024.8.26.0562

 IMais Página 02 de 03

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso de Promoção - Edital nº 51/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 314 - Especialista de Educação II - Diretor de Unidade de Ensino

 OBJETIVA TEMPO SUBSTITUIÇÃO TEMPO EXERCÍCIO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTOS NOTA TÍT. TEMPO PONT. TEMPO PONT. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10554000862 CRISTIANE AMARO DA SILVA SANTOS Negro 295.***.***-** 27/07/1981 13 26,00 5,00 0 0 175 0,245 31,245 51 Habilitado

 10554000937 RENATA CRISTINA BORGES CORRÊA 133.***.***-** 10/07/1972 12 24,00 1,00 0 0 140 0,196 25,196 52 Habilitado

 IMais Página 03 de 03

		2024-12-19T15:53:41-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854